
.ü
U¡IIOAD DE SERVICIOS PARA tA EDUCACIÓX BASICA EII Et ESTADO DE OUEREÍARO

ESIADO AflALTEO OE ITIGRESOS

Ool 0l d. En.ro ¡130 d. S.Pü.mbru d.425

oava¡g¡do Roc,udrdo
DilerG¡ci¡Ar¡pllaclonra ,

lRaduccloñlal
¡lodiñc,doElt¡¡¡¡do

l¡l) {a.rt)t2t

Rubro da lngr.¡oa

,' 840 395 769

2-18

3 599 966

7.668.058.126

2.18

3 599 966

3 121 742 533

u7:2

2 684 966

986944.156

u,782

2,681966

2-18

3 599 966

10 i89 800 659

lmoueslos
Cuolas y Aoortaciones de Seaurirad Social
C¡nlribuciones de me¡ora

De.echo§
Produclos
ADrovecham¡e os

lngresos por Venlas de Bienes Preslac¡Ón de Servo¡os y Olros lngresos

P¿liopaciones, Aponeiones, CoñYenos, lncentivos DenYados de la Colaborec¡ón Fi§aal y

Fondos orslintos de Apodaciones

Transferenoas, A§Onáoone§, &bs¡db§ y s¡Jbvenqone§, y Pensiones y Jut¡ileiones

dervados de FmanciamEnlos
7,671,658,31011,780,344,99910,790,800,659 989,5,r4,340Tolal 3,119,142,349

lngre!os ercedente!

DlLr.ncla
odllicrdo DavenCaalo Rac¡ud¡do

^npllaclon.! 
/

lR.ducclon6¡l
Eat¡,n¡do

(t) 0.t1)(t 1.2) (4t) {r)

7,671,658,3t0

218

3,599,966

7,668.058,126

3 119 142 3¿9

u,782
2 684 966

3121742.533

1 1 ,780,314,91X)

218

3,599 966

11,776,744,815

7,643,995,95310,790,800,659

85,000

915,000

10789,800,659

989,5¿{,340

lñgr6¡or dll Podrr EjecullYo Frdcr¡l o Eltrt¡l y da lo¡ llun¡ciplor

lmpueslos

Cuolas y Apolaciones de Seguridad Social

conlnbuoores de Mepfas

DeÉchos

Produdos,

AptovechamEnlos ,
Parlopaoones Apoftrc¡ones Convenos, lncentivos Denvados de la Colaboracion F§caly

Fondos Dislinlos de Aponaciones

Transferenqas, A9gnaoones, Sub§dlo§ y Subvenoones, y Pensones y Jubilaciones

lígreao¡ dGloa Entaa Ribllcoa da lot Podaraa Lae¡tlaüYo y Jt¡dlcirl, da lot Órgáro!

Autónomor y dcl taclor P¡l¡.lt¡tal o P¡nmu¡¡ciP¡|, ¡al col¡o l¡t.íprea¡a
ProductiY¡¡ dal Eatado

Clotas y Aportáciones de Segurilad Social

Produclos '
lnoresos oof Veolas de 8e¡es, Preslaoon de SerYroos y Ofos lngresos !

Iransbrcnoas. Aggnacones SubsÚos y $rDvenciones y PensDnes y Jub¡laoones

llngroao! oarly¡doa dc Fln¡ñcl¡mlentoa

esos Denvedos de Fmanoamenlos
7,843,995,953 7,671,658,310989,544,340 11,780,344,99910,790,800,659

3,119,112,34S
lngresos excedente!
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DE 

YrNrsrRACroN

sfrBCogÁor{ADoR
suBcodRonlAcóN oE GESTÉi1
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COORDI N GENERAL USEBTO

? rdroctunk¡eÉre ñd¡ffi
3bú.lbioE'FeüFbPo..r..!..¡r.,úbo¡.E¡ffi,5üorr¡dú¡&Frd,l.ñ14¡Fufu¿i.f!

,T.Ú5lgg¡¡ñ6h.cg_!

n
Y

1

11,776,744,815

85,000

915 000

E43,995,9537

Eat¡do Aorln¡co da lngrúo¡ 9oa Fua¡ia da Fln¡nclalr{¡Ío

218

3,599,966

7 840 395,769

u.182
2 684 966

986,944 156

Tot,l


